
. llllllllllllllllllllllllllllllIllíllllllllllllllllllllllíllll
OBJEDNÁVKA č. 0765/2021/RRC/0

Odběratel _ ' Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25860402 DIČ: 25860402

Moravskoslezský kraj CK Dakol, s.r.o.

28. října 2771/117 Petrovice u Karviné 570

70218 Ostrava 73572 Petrovice u Karviné

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění občerstvení na celodenní konferenci s názvem Evropské příležitosti pro transformaci 'a rozvoj Moravsk0$lezského kraje,

která se uskuteční ve Velkém sále Obchodně-podnikatelské fakulty v Karviné ve čtvrtek dne 30.9.2021. Součástí zajištění

občerstvení bude dodání veškerého nádobí, ubrusů, potravin dle přiložené specifikace, obsluha po celou dobu akce, včetně úklidu.

Objednavatel si vyhrazuje právo objednávku zrušit bez náhrady v případě, že akce bude zrušena z důvodu protiepidemických

opatření Vlády CR souvisejících s epidemií onemocnění COVID-19. »

Pohoštění: 130050 Kč vč DPH

Cena celkem za celou objednávku: 130 050 vč DPH

Cena celkem za celou objednávku: 117 045 bez DPH

Polovina ceny za pohoštění (65.025 Kč vč. DPH) bude placena z projektu č.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000209 '

Datum požadovaného splnění: 30.09.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. »

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatností této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) . “ 130 050,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 21 .09 . 2021 íticiíefwggqf

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 1002520303/2700,

27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0765/2021/RRC/O



Předmět: FW: objednávka č. 0765/2021/RRC/O

From: Hotel DAKOL <info hoteldako|.cz>

Sent: Thursday, September 30, 2021 11:04 AM

Subject: RE: objednávka č. 0765/2021/RRC/0

Dobrý den, děkuji za objednávku a beru na vědomí.

Přeji hezký zbytek dne a jsem s pozdravem.

m
Hotel DAKOL ***

Petrovice u Karviné 153

735 72 Petrovice u Karviné

tel.: +420 596 361 938 (office)

+420 596 361 914 (reception)

mob.: +420 725 749-349

fax: +420 596 361 939

e-mail: infthoteldakolcz

web: www.hoteldako|.cz


